КИРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ЛЕСНОПОЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от     29.11.2019г.                                                                                                                 № 111

п. Лесные Поляны

Об утверждении положения

О бюджетном процессе

 в муниципальном образовании

 Леснополянское сельское поселение

Омутнинского района Кировской области
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и статьей 22 Устава муниципального образования Леснополянское сельское поселение, Леснополянская сельская Дума РЕШИЛА:
1.  Утвердить положение О бюджетном процессе в муниципальном образовании Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области.
2. Признать утратившим силу решение Леснополянской сельской Думы от 10.04.2014г. № 75 (с изменениями) «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области»

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию путем размещения информации на стендах в общественных местах.

Глава
Леснополянского сельского поселения                                                         Н.В. Решетникова
_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист                                                                     И.В. Бодруг
                                           29 ноября  2019 г.